
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) школа для обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья»
(МБОУ «С(К)ОШ»)

29.04.2022

ПРИКАЗ

№  187

Соликамский городской округ 

Об организации разновозрастных отрядов
Ч

На основании постановления главного государственного санитарного врача по ПК от 
18.04.2022г. №156 «Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия детского 
населения ПК в период оздоровительной кампании 2022 года», постановления 
администрации СГО от 14.05.2020г №990-па «Об организации и обеспечении отдыха детей и 
их оздоровления», приказа начальника управления образования администрации СГО № СЭД 
-153-010-01-18-240 от 20.04.2022г. «Об организации и обеспечении отдыха детей и их 
оздоровления в период оздоровительной кампании 2022 года» в целях организации 
продуктивной занятости детей, их безопасности в период оздоровительной кампании 2022 
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть разновозрастные отряды для 25 обучающихся по адресу: ул. 20-летия 
Победы, 138 и для 15 обучающихся по адресу: Коммунистическая, 1 с 01.06.2022г. по 
15.06.2022г.;
2. Назначить ответственных за организацию разновозрастных отрядов, жизнь и здоровье 
детей Голосову Е.А., Каржавкина С.В., Татаркина А.А., Кетову А.С., Лабузнову В.Е., 
Григорьеву Л.А., Криницину О.И.
3. Ответственным педагогам руководствоваться Положением, утвержденным приказом № 
150 от 12.04.2022г. о разновозрастных отрядах в период оздоровительной кампании 2022 
года.
4. Педагогам Голосовой Е.А., Григорьевой Л.А., Кринициной О.И. взять заявления от 
родителей о зачислении несовершеннолетних в разновозрастные отряды, подписать договора 
с родителями об оказайии услуги по организации и обеспечению занятости и отдыха детей.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста Крыжановскую Л.А., 

методиста Котельникову О.В.

Директор школы

Вдело 4 ? / - 4 ~ /  20

Секретарь^

3  ”__Р  У 20 ofoCs Г.

А.Н. Шарова


